
UCHWAŁA NR XL/325/14
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. Kwotę w wysokości 278.688,00 zł (słownie: dwieściesiedemdziesiątosiemtysięcy-
sześćsetosiemdziesiątosiemzłotych00/100) z tytułu umorzenia części pożyczki zaciągniętej na 
"Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami we wsi Zaborowice i Czechnów-etap II" pozostawić 
do dyspozycji Gminy Bojanowo.

§ 2. Na podstawie umowy pożyczki Nr 159/U/400/588/2009 z dnia 23.09.2009 r. kwotę 
pożyczki wymienioną w § 1 przeznacza się na zadanie : "Budowa kanalizacji sanitarnej 
Gościejewice-Sowiny-Wydartowo I".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

(-) Maciej Jagodzinski

Id: 55551ACA-0602-4AB5-A77F-8EA031E4A833. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

GminaBojanowo kończy spłatę pożyczki Nr 159/U/400/588/2009 z dnia 23.09.2009 r. na

"Budowa kanalizacjisanitarnej z przyłączamiwe wsi Zaborowice i Czechnów-etap II". Zgodnie z

zawartą umową pożyczki zostaje umorzona jej część w wysokości 278.688,00 zł, w związku z

tym tą część umorzonej pożyczki przeznacza się na zadanie "Budowa kanalizacjisanitarnej

Gościejewice-Sowiny-Wydartowo I".

Id: 55551ACA-0602-4AB5-A77F-8EA031E4A833. Podpisany Strona 1




